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*xxxikMethod 1 (space saver) will be used for this analysig***#**
RELIABILITY ANALYSIS - SCALE (ALPHA)

Statistics for
RELIABILITY ANALYSIS - SCALE (ALPHA)
Item-total Statistics

Al
A2
A3
A4
A5
A6
Bl
B2
B3
B4
B5
B6
Ci
c2
Cc3
C4
C5
C6
D1
D2
D3
D4
D5
D&
El
E2
E3
E4
ES
E6

Scale
Mean
if ltem
Deleted
111,2000
111,2333

111.4000 -

111.2333
111,1333
111.2667
111.2333
111.3000
111.2667
111.1667
111.2333
111.1667
111.2333
112.2000
111.5000
111.4667
111.3667
111.6000
111.2000
111.7333
111.5000
111.4333
111.3667
111.4667
111.1333
111.1667
111.2000
111.2000
111.1667
111.0667

Reliability Coefficients

N of Cases =

Alpha =

.9493

30.0

Mean

Scale
Variance
if Item
Deleted
96.4414
98.5989
94.6621
98.9437
98.9471
97.9264
99,1506
100.2862
100.8230
100.4195
98.8747
99,1782
100.6678
100.7862
97.8448
99,7057
99.8264
99.3517
101.4759
95.8575
98.5345
98.7368
99,4816
98.1195
97.8437
102.3506
100.0276
100.1655
100.4195
101.4437

N of

Variance

Std Dev

Corrected
Item- Alpha
Total if Item
Correlation Deleted
.7606 9460
.6899 .5469
6714 .9475
6554 9472
.6993 .9469
7176 9466
7427 .9466
.6361 .9475
6210 9477
7320 9471
.6623 9471
7308 9467
.5690 .9480
.2340 9549
.5908 9479
4995 9487
6144 9476
5017 .8488
6871 8477
6748 9471
6609 9471
5977 9477
.6511 9473
7171 9466
8170 .9458
4681 9488
5853 9478
6844 9472
7320 9471
4473 5489

N of Items = 30

Variables



MANHIN I

wilafevennueyATIEH



i fIf 0o&d0.0&/1 olodle InndongranguasmUnases

UMINGRUTIFAY UM ITAY

.15104 SUMIHITAN ddooo
oo UQUIY wE&e
A P = o o A oA 3 ¥ o
Foe voSouFyiudiBnnynsndoumisslonuumsununisAuaodse

=‘1 = o
158U faEIve BEEREUPLL

Fafidande uuuaouawmstunidass i o 99

&ro we§ates lveed sassdin deebmadbo VnfnulTyanin
awriplsseauenani magumy quilna@ounuduimsgsie Smianusene 5o
- o g o o L] toe a o 3
sarmsfianelolumstfidauminnumeadadhls sunedhls Sinfavussate iielims
AunddmseaniiulidoanuGoudes ussganiaguseaed
Inndungrnouazmsdnaies wninsdensdgummaa SalasveFoudaim
] & -y
Hugifrimgasraemaiesiouureununsfuniidase arvasunugndes mmnsedy

¥ d’ll an o =Y & o g cr
AUHBMT NPT 008 msaﬂuazﬂs:muma AHanITNIHHLNIRIBNY

2 A d'l =y [ 1 Q’ 3 8 qr ] =1 ] Fy A
iNLSEl‘l!JJ’lLﬂ?)T‘lJiﬂ‘r‘I%‘ISQJ’] Llﬂ&’ﬂ’]dtﬂﬂﬂﬂ?dﬂd’]ﬁ&’u‘,ﬂiUﬂ'ﬂi}ﬁ‘nﬁjﬂmﬂﬂ‘mﬂ’wﬂ

Ed
TovoUfuNY o Tentwil

yauaaninne

e

GEInet RIYAS)

anudinndongrineuazmsnased

Indungrminoagnisdnnsed
IfNN o-dmolo-bass-6 A A&

Tnsas o-dode-oddd



11 15 o €o0.0d/1 olodle Tnedungranguaznslnases

UNTINRTIFAGUHIAITATY

241199 UM G000
0o HQUIU X &m
& ~ a 3 o4 A & ¥ va
501 velsuFgiiudiFnmgasisgeuniosiiouunaounmsaun sy
= ~
FUN AuNLS gITTNTeA
A Py ¥ 3 o o
TIRAUIA20 LUUEIUNINATANAMBATY UM o 949

Fau we§adny lresd mlszhin @weboocwod YinfAnulTyyln
mnfydszmaumead maaamu gud lsaSousuduiusgsfe Sidanusnie 504
sanufene o lunsUfifauminaumauadwaihls suneidhls Smianusime”
woldnudunhdaseduinlidonnudonios ussgauiagilsvasd

nndeagrinouazmstnnses unedenrdigumasan SalasveFaudgyi
Hudidvrmgyasasasuniesdionvudounmmstunsass asnsaeuaugndes munzau

5 ar <= o = 3/ cny
ATH msaﬂsmzﬂizmu WG AUBNIITNUUDUIHIDUY

2 A 4 - o 1A WY A t Y A
ﬁN!.‘StlummﬂTﬂiﬂ‘r\l%ﬁm‘l Elﬂxﬁj\uﬂuﬂﬂ'mﬂ@']'l%s lﬂ’iUﬂ’J‘lu‘i’mu’ﬂﬁJ'lﬂﬂmﬂ’)Uﬂ

¥
YoUoUNMNI U Tomeil

LU=
YRUFARIAIYULDD

7]

aneInel WIYA3)

asAinedongrinouamsinAIey

Snendonguneuasmlnases
Tnsdny o-dodlo-baed-8 A8 d&e

Tnsa1s o-dode-mddd



i fif o< 0.0&/1 olocle mndunguinsuazmslnased

YHIINIFINYAUMIAIIAIMY

9409 LUMAINY ooo
oo HQUIY wE&®
4 o - 3 = A ¥ Y a
Foa vaSoudydudFoivyaedsunisidonvvasvamnsfiuahoass
=] % o
Sou qulnyad Jaomu

Fdundis wuugeunuMIAUANDATE $1um o g

8 o

Fav we§ases lreed salieddl Rwelboodbod AN TN
ansgUszaumand maauny guilsuSounyduimsgste Sidanueo Ges
<5 o ea o 2 1 e oo o A ¥
sanuiane o lumsfofauminanumsuadwadhls sunedhls deniawussme” ielims
funhoaszauinlydrwnnuiSouios vssgamiagiszasn
Inondsagrunouasmsilnares uninoidesssgumasnu R lasvesoudyriu
» A N
SudBvingasnaeuniosouvuasununsduniidase assaouanugndes mnzay

y & o rl Y
AUMHDYT ATHY AEATITNLHULINTBUY

- o A P o - W Yar voooA 1y oA
%Qliﬂﬂﬂ'ﬂ'ﬂﬂll}?ﬂﬂﬂ'ﬁﬂﬂ uazmalﬂuﬂmwmmz lﬂ‘iﬂﬂ?'llli'lﬁuﬂﬂ"lﬂﬂ']uﬂ'mﬂ

¥
yououguI o loma

@ &
YOUEAIANNULDD

7q

(g 1SR

AuuAinordungranauazmatnases

Inodengminuiozmsnaied
Tnseny o-dadle-lbaad-8 AB add

33 o-dede-adad



1 if o&do.0&/ olocdm InerdsnrneiaznMsnases

UTINees Wi UMIEISAY

9.13104 LUMIHTIAN € dooo
@0 ﬁquwu loX&Em

Foa veoygalidAnuAuahdassdhinaascldinfesliouaziuriusudoyaunuasuo

3 Y o
MIAUANIBNTE
=) =) Q = ar
FUU NPRMANUASINAUIRA 1A InuRde

fag wwgddes lwerdr simbedwh dbebondme ndnuTannTn
mnsgdszeaumend ansuny quilsaSounuduimsgan Jmianuenie S

aruftmelrlumslfidaninmummnadwaihls suneithls Seniavusnie

Iedenguinsiazmsiaases ynInerdessgummsay Sweeyaa iy
Annduahdassdmancdldindecdeuasiuswsndeyauuuaevmuiemsfunhdassfundy
a ] ar L el -] 4& L] Q = e
Medu fle minnumsadwalnufiide S mo au Misthdoyaihvimsideliussgan

Taqlssaanso |y

g = - A = al ] q' ] as [ = 1 =4
FeNv e Isatis1san uazmmﬂuamaﬂs:m::‘1@iumm3mnamnmué’uaﬁ

3
YsvoUAU B JBmail

YauafInIIUDD

Qs

(eINgT WIYAI)

anuRINIdungrusiagmilnas o

InudungrmneiazmsUnnses
M3 o-dodlw-lbeod-§ AD d&ad

T"ﬂifﬂ‘i o-dode-m&Edd



1 if oddo.0d/ olowdd TodenguiaiiazmIlnage

UMTINGITYTIFHGUNIAIAIN

94003 LUMIEINW ddooo
oo UYUWU lb&&o
4 - -
Fov vooyanalddanurdunhdasuddususwdoyauvaeuoumsduahiase

=) L o ne
10U manmﬁnummﬁmamvmﬁl l5

Frv ww§ades lvosd Miadsziidn dweboaciwod NWnAnyniSyyIn
mfglszenausnand maruny gudlssFousuduimsgine Sidanuesay Fes

sanufiewe lnlumsdfidanoninaommauiadwadhls sunethls fwianuseme

Imendenguinonazmalaases uminndensigumearsnn Sweeyanalidinm
3 %‘ = 3 o g/ & 9 gt o or Y o 1 & o
Auahdassidunusivsudeyaunureanuiiemsnuahdassiunqudndn A NURUMALD

(3 T o = e [ 1
dadh’ls Werhdeyali msiteliussgandagseaande b

a o A L] ar 1 L] =
Sasuuuite Tdsafinnran waeyiushusdabaineldsvanuswilennrimdiwd

- Y
yovouURUNY o Tonai

YaLANIANNNLDD

7 q

ORCES (AR LR kD)

anuAInedungringiasnslnases

Inordengrinuuazmilnase
NI o-dodlo-lweor-8 AB €&

Mya13 o-dmede-mddd



